
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORATÓRIOS 

ESTADO DE MINAS GERAIS  
PROCURADORIA JURÍDICA 

 

RUA TABAJARA, Nº 297 – CENTRO – ORATÓRIOS – MINAS GERAIS – CEP: 35.439-000 

 
DECRETO MUNICIPAL Nº 2748 

DE 07 DE FEVEIRO DE 2025 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ORATÓRIOS, Estado de Minas Gerais, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Municipal e demais 

disposições aplicáveis; 

 

Considerando, o princípio administrativo da eficiência, da moralidade pública, da 

legalidade, e do interesse público, resolve: 

 

DESIGNAR: 

 

Art. 1º. Ficam nomeados os seguintes servidores: 

 

A. FELIPE PEREIRA GOMES PINTO - COORDENADOR DE 
DEFESA CIVIL 

B. PAULO JOSÉ DE ANDRADE - CHEFE DE TRANSPORTE 

 

Art. 2º. Este Decreto retroage a 01/02/2025. 

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Oratórios/MG, 07 de feveireiro de 2025. 

 

 

 
Carlos José de Oliveira 

Prefeito Municipal 


		2025-02-07T11:22:25-0300
	CARLOS JOSE DE OLIVEIRA:03779938677




